Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n°  07.391.006/0001-86

/
%/

' .• _ • -

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITACAO

Tomada de Preços N" 2020.04.17.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2020.04.17.1, cuja abertura está prevista para o dia 06 de Maio de
2020 As 09:00 horas, para o Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na
manutenção da vigilância socioassistencial e no auxilio do planejamento e execução
financeira dos programas assistenciais do Município de Jardim/CE, por intermédio da sua
Secretaria de Assistência Social, conforme especificaçõe constantes no Edital
Convocatório.

Jardim/CE, 17 de Abril de 2020.

Alberto eto
Responsável pela Publicação

Rua Leonel Alencar. n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

OFICIAL DA UNIÃO -Seção  3 :SIN '7 7769 N2 75. se.gurida-'raira 2Q de abro

•

PREi-EITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA

AVISO

TOMADA DE PREÇOS Ne 2.18.01/2020

:more, Especiaiizada para Executar Serviços de Conclusão da
Enoada do Municipio de itaplimaiCE de acordo com o PT de

Basco/Termo de Referen,ia  err  Anexo ao
marieete de Licitaciao ao Mumcipic de itapona comunica aos

51° cCAÇAO ao julgamento de propostas da Tomada de Preços ng
'iv',oe CLASS:FICADA SERTÃO CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES

o valor glooal Para o Late Unico: de RS 235.046,02  (duzentos e trinta e
mli rioarenta e seis reais e um centavo).  Le-se agora CLASSIFICADA -  SERTÃO

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME, com i. alor giobal para o Lote Único. de
55 298.13...,  53 iduzentos e nave:  la  e oito mil cento e trinta reais cinquenta e tres
centavos,  Au& cumpridas todas as prerrogativas, o Presidente abriu o prazo recursal,
-„onforine isreae o artige 109e, inciso alinea da Lei Federa! ne 8.666/93

Itapitina-CE, 17 de abril de 2020
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONROE

Presidente da Comissio

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 13/2020.PE

Pieeoeiro, torna publico abertura do Pregão Eletronico ne 013/2020-PE, cujo
ora mate'  al  de r.00a e cozinha e de acondicionamento e embalagem para
:conies  da -  ,e,•-tarias  municipals  de laguaretama. conforme anexos. C

.1, 5, t,'.:..rnnet.corn.br.COM  COM ,nicio do acolhimento das
.CCC ar 1;:nO:onin. f,n ao Acolhimento das Propostas 04/05/2020, as

, Acierrurairvr. Propostas 04/05/2020. as 08h107 Inizio de Disputa de
";»). 3, 09.1,30nim, horário de  Brasilia,  o edita: se encontra na sede da
nos sires• www.tce.ce.gov.br; i.vww bbrinet com br;

o

Jag  arerama-CE, 17 de Abri, de 2020
SEEASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARALNO

op  r.oi MUNICIPAL DE JARDIM

AVISO DE LICITAÇA0

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.04.17 1

, ra...0 Quieto é a Contratação de rviços a serem prestados
,g,lancra soLioassistenciai e rio auxilio do planejamento e execução

a. gramas assisteeciais do Munrcipio de tardim/CE. por intermedio da sua
•i'ii Social Abercura -  06 de Maio de 2020 as 09 009 irforrno anca

oia• iiri ic adotados orocedimentos visando as medidas  ox  contenção dO COVID
-'- c' nações e entrega de editais, na sede da Comssk, Permanente de

•,  ad Aiencar, ne 347 - Centro. JardanfCE, no horário de 00:00 as
poderio ser obtidas ainda pelo telefone 18813555-1771.

Jardim/CE. 17 de abril de 2020
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO

Presidente da Comiss3o

ORE- FEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO F. ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 6.012/2020-TP

or...otrotys.: ,,,oatratacão de empresa para obra de pavimentação e di•enagem de
M..orsguai F ionforme Projeto Easico e demar, Anexos do Edital

• ENGENHARIA LTDA., :riscota no CNPJ Ne
, GLOBAL de RS =:.=.3.315.71 (Treze,t,.. e Tfinta e  Tres
••--o c Setenta e Uni Centavos', .;:onforme mapa de preços

e iiC. MOLOGO a Licitação na forma da  Le,  8666/93, alterada
•./ialf-ydo ria Aoreu Machado - Ordenador de Despesa • Secretaria de

raii tl ne. Me!lngtiape

Maranguape-CE, 17 de abril de 2020.
PAYLSE RAFAELLE JERONIN10 LIMA

Presidente da Cornissão

: 'URA !..ILINICIPAL DE MISSÃO VELHA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Ni  2020.03.23 1

egoeeo Oficial da Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE,•torna publico,
- o artgamentn final dci Pregão Eletrônico n9  2020.C3.23.1, sendo o

IACANTO DE LiMA-ivIE, vencedor ¡unto aos lotes 01. 05, 06 e 07.
SERvICUS  DC  ALIMENTOS EIRELI ME, ,cncedor ;unto ao lote 02 e

EIRELi ME, aencedor junto aos lotes 03 e 04 por terem
apre...,.! ofertas, sendo as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento
ietegra as v. cenas do Editai Convocatorio Empresa Inabilitada - PRIME DISTRIBUIDORA
LTDA ME. por descumprimento ao item 12.1, alineas c, o, p do Edital Convocatono
Maiores -.1carnações  ea  sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Santos  Dumont,  ne 64

Centro Miss.:I,: Velha/CE, peio telefone 1883 3542-1609, no horário de 0E:00 as 12:00
ewes  ou arricia arravés ia plataforma eletrônica www.bllorg.br

Missão Velha/CE, 14 de  Abril de 2020
GLEYLLSON FERNANDES DE OLiVEARA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRONICO N° 2020.03.27 1

C'  CIlia' da Frefeitura Municipal de Missiic Velha,'CE torna pubiico,
do 9iegic Eletrônico  rig sendo

itil,._)tiRA • ME, ,rencedor junto aos  totes  01 e 03 e
vencedor junto aos  totes  02, 04 e 05 por teres;

a•ores ofertas ,ereio as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento
.eregra. as ,.....,raincias do  Edda;  r„orivocatorto. Empresas inabilitadas • MANirPA COMERCIO,
ExPT,RTACAei  ..‘aueipTAcA0  Dc,  EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EiRELI, por

as' rrem 7 13. PODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS
tem 12 1, alinea: c. d, e, n. n, 3. p, INOV9

por descurnrrimento no item 12 1. alineas c, d, Ir, p.
.0a/fie. VEÍCOLOS EIRELÍ, por descumpornento ao item 12.1.

(i0 Editai Convocatório. Maiores informações na sede
J.•siro, 550 na RUA Santos  Dumont,  se  64 - Centro, Missão Velha/CE,

riorano de 08:00 as 1200 horas ou ainda através da

Missão Velha-CE, 15 de abril de 2020.
GLEYLLSON FERNANDES DE OliVEIRA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.e.1

Pregoeiro Oraaal Pa Prefeitura Municipal de  Ms  são ItlaiCE,  torn,  ,

que tora conolu,dc o julgamento final do Pregão Fletronico
seguinte CONVIDA TREINAMENTO EM DESEN.  PROF:  E GERE

41.1 vencedora as,

-E02005.261 ••,..•!.:

a declarada naoilrtau,i Nate  01 per ter apresentado melhor oferta, sendo a  rises
laiores informações cumprimento' is  exigencies  do Edital Convocatono.

- Centro Missão da Comissão de Licitação, sito na Rua Santos  Dumont  ne
4raSali a 'Ida a, pelo te:efone (62) 3542-1609, horario de 0800 as 1.:
iei; • plataforma elet-ônica bil.org  br

Missão Velha-CE.
GLEYLLSON FERNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municioa
em cumprimento do Termc Ratificação procedido pela Ordenadora

;undo  Municipal de Educação. a Sra Francisca Mai Lia Teixeira' Alencar
estrato resumido do processo de Dispense de Licitação C.h3MaMentC
1902202001/DI Objeto Aquisição De Géneros Da Aigricultuir

Empreendedor Familiar Rural Para A Merenda Escciai  Dr.  Municipic De  ',Aix
Dos Programas Do Pnae, Pisar Pnao 2020. Favorerido ' o '000aefa. r io
Agricultores Empreencredoies Faini:iares  Riga's  Do Ca-i"- N: •
34 Para Os 'tens 24372, 24371, 13262, 24E:70, :10667. 1066r, 24
E 24365. Perlazendo C Valor Global De RS 455.656,80 (Quatrocentos E ''.air,oeirs

Mir,  Seiscenros E Cinquenta E  Sets  Reais E Oitenta Centavos¡•
Federal  Ng  2.1 947/2009 E Resolução/Cd/Ende Ne. 026/2013, De :.' ",

Alterada  Pea  fste.c-Itação  (aide  N2  004, De 02 De Alan! De 2015, No A.-.1.
Nacional A.4Tiente;5o (Pnae) E Legislação Correlata E Der,: Norieai
Regem A a.:ater-a, Oeclaração De Dispensa Licitação Emitida Peia Pei,
De Licaacio E Ratrficacra Pela Sra. Francisca Marcia Alencar,

Despesas Secreta' ia De Educação.

Nova Ohnda/CE, na
lARDEL XAViEP CE .Eto:AR

Presicrente  in,'  Corrosão,

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇA0

O Presideete CPL  da Preteitura Municipal cie Novo Orr,w,
cumprirnento a ratificação crocedda pelo Orderiador de eg,,pesas da •ir.

faz publicar ri extrato resurricio do Processo de Dispersa Licitação a seguir P.
00712020/PE,SAu Objeto • Aquisição de 06  (sets)  leitos hospitalares ..ompliatos nestinats,
a Secretaria Saúde do Município de Novo Oriente CE. Favor ardo.  Liz  ‘iosartala,

Atacadizta Ltda, CNP.I Ne 26.107.229/0001-13 e Ne 06 551161 1 PS

(Vinte e :inco mil oitocentos e noventa ieais)
10.302.0404.1.024.4.4.90.52.00. Fundamento Legal' inciso is'  lo art  24 da 5' '
e suas demais alterações Declaração de Uspensa emitida  pee,  Presidente 'i-,t_o • io  or

Licitação e ratificada pelo Ordenacior de Despesas  rid  Secretaria de 5auae Sr iosi.

Sales Sousa

Novo Oirente - 17 de abril cle  10,0
FRANCLCO RODRic.JES

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eietrônicc 13.022/20.19-01.0J-03.04-05-Oh-PE
Contratante Secretaria de Saúde. Objeto: Aquisição eq,iparriare -, •

permanence  e consumo como: aparelhos e equipamentos de ',a, • ,
odontológrcos, laboratorial, nospitatar aparelho utensil,os .

geral  e  equipamentos diversos para :upre as necessidades dos Postco. Saude
Municipal Contratada Pronospital C.cmarcio Holanaa Ltda. Valor Global do .:::.-astr s •

14 140,00 (quatorze mi, :esto e luarenta rearsi. Contratada M r,arir.ao.

Comercio de Materiais Eletroero E. os •  ,-el  valor Global do Contrato 02: RS a' '
Iquureista e oito mil e novenerttos setenta e dois rEiaiisl Cirr:vataLli
Comercio Equipamentos e Servr•co, EIRELi - EPP. Valor Gob ui, itra, ,

59.000,00 (cinquersta e nove  row;  r•ea•si Contratada. Aedrera tsaren)i • 3,

Contr?to 04.  RS 81.000,00 isessertz • tres r,^ •

Equipamentos Eirei, EPP Valor Global do Zdatiato R'S ,o,eo•

oitocentos e quarenta e dois Controtacra. Cirurgica n.ão Felipe Proclutos
Eireli Valor Global do Contrato 06: RS 62.151,94 (se>,,enta e  cols  rm. Lento e cine,ienta

e um r 02  ears  e noventa r quatro centavos). Data da Assinatura: 10,;2,320
31/12/..:020. Signatarios: Aotonio Eugenio Gomes de Almema - Secretar.a Contrair -le

Maria  Caroline  Sousa dos Santos Marina Piciani Pazinato, rrancis,o  Edo, ao

Thiago Augusto Zart.  Karen  Cristiane R,beiro Staniches,i e Michae- '0  Nee,

Contratados

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico  Ns'  15.009/2019-01-02.03-04-PERP
Contratante. Secretaria de Assistencia e Desenvolviment, Social. Ree
preços. pare futuras e eventuais aquisições de rnateria..-, Faficcs, -.1;ead3 •

Soluções Graficas e Comunicação Visual Ltda, Valor Global do Contrato :11 .ot

(dez mil e setecentos e quatorze reais e crnouenta centavos) Valor Globai do  'or'  a: ,);

RS 6.559.80  Ise,  mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e oitorita ceor.Jeo,
Contratada.  Patriciano Pacifico de Olinda, Valor Global do Contrato KS

(quarenta e seis mil e seiscentos e sessenta e uns reais e noventa centavo-,
do Contrato 04' R$ 112.231.46 (cento e doze mil e duzentos e trinta e
e seis centavos) Data da Assinatura' 12/03/2020. Vigenoa Ate 31712,':::;:::: ,

Ana Stefinia Leite  Leak,  • Secretaria - Contratante e riiancisca Ma, Amlf:
Marreao e eatriciano Pacifico de Olinda • Contratado

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1IA\NC)iJA

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO  NT  4/2020-SEMED-SRP-  ID  Ne 810935

1,  Objeto é. ,gistro de Preços Visando Futures e EventJais Servico,
Manutençãci de A. Condicionado. Purrficadores. de Agua. Bebedoucos e Geiade.,,,
Diversas Seeretarras do Municipro oe riangua-C.E  Corn  data de aoertura maseado •.
23 de .313.0 de 2020.

Municipio *hang.  informa aos interessados. que o eregac,  scpi, ••• •-• • •
impugnação e sofreu alterações por meio da alteração 0! As alterações se' ar.'
qualificado tecnr.a, refletindo na data de aberttaa, confei-me A,tgo 21,  5 da
nova data de abertura das p5-000501 ca remarcada para 05,...• :020 as 0v, r•

Disputa de  Laos's  as 09h0Omir do dia 05/05/2020 lhorano de nraslial Lditai a a
poderio se,  ooticlos no  site  do Banco do Soo es do enderiaçc,  no's'  muco
http://www.kitar.oes-e.combr  ou nttpsilllicitacoet.tce ce.igovihr Solicitações d,
acerca do editai deverSo ser enviadas ao endereçci eletrônico e-mal'

Tiangua • CF. 17 de abril 207C:
EDSON CLEITON PEREIRA  SOUS.,

Pregoeiio

de abrri de .:tt7C
)ES DE OL:VfortA

LINDA

Pr

	Page 1
	Page 2